｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

野村證券投資信託股份有限公司 函

受文者：京城商業銀行股份有限公司信託
部

發文字號：野村信字第1140000280號
速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：晉達資產管理公司中英文股東週年大會通知書及代表委任書、公開說明書之永
續發展揭露通知書、公開說明書之預期槓桿水平更新通知書(10388_0000280AN
A_ATTCH2.pdf)

謹通知晉達環球策略基金(GSF)各子基金之2025年6月6日
年度股東週年大會通知暨公開說明書更新相關事宜。

本公司經金融監督管理委員會核准，擔任晉達環球策略基

金系列境外基金之總代理人，在台灣募集及銷售，合先敘

明。

謹函轉晉達環球策略基金系列境外基金將於2025年6月6日
下午4時整(歐洲中部時間)召開股東週年大會。 若欲委託投

票者，請於函附之英文委託書上由有權人簽署(原留印鑑/
簽名)並註明簽署日期，中文委託書僅為方便 您閱讀之翻

譯本，簽署於中文委託書上將不具效力。請於2025年6月4
日下午4時(歐洲中部時間)前傳真至(+352)464010398或電郵
至luxembourg-domiciliarygroup@statestreet.com。詳細內容
請參閱隨函附件之中英文致股東週年大會通知書及代表委

任書。

謹通知晉達環球策略基金即將更新公開說明書附錄三，對

相關子基金的永續發展揭露進行修訂。

謹通知晉達環球策略基金即將更新公開說明書附錄四，對

地址：11049臺北市信義路5段7號30樓
承辦人：陳昱儒
電話：02-87581576

發文日期： 中華民國114年5月2日

主旨：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

信託部 114/05/05

1140005055

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

預期槓桿水平一節進行修訂。

正本：京城商業銀行股份有限公司信託部

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/05
09:00:04

第2頁，共2頁

信託部 114/05/05

1140005055